
LimeSurvey Rychlé statistiky
Pr?zkum 45787 'Po?adatelé Masters a témata ?ešená ve fóru'

Výsledky

Průzkum 45787

Počet záznamů v tomto dotazu: 41

Celkem záznamů v průzkumu: 41

Procent z celku: 100.00%

page 1 / 58



LimeSurvey Rychlé statistiky
Pr?zkum 45787 'Po?adatelé Masters a témata ?ešená ve fóru'

page 2 / 58



LimeSurvey Rychlé statistiky
Pr?zkum 45787 'Po?adatelé Masters a témata ?ešená ve fóru'

Souhrn polí pro 1

Přáli byste si, aby Mistrovství ČR v roce 2011 pořádal klub HVS Rakovník?

Odpověď Počet Procenta

Rozhodně ano (1) 15 36.59%

Spíše ano (2) 11 26.83%

Spíše ne (3) 4 9.76%

Rozhodně ne (4) 1 2.44%

Bez odpovědi 10 24.39%

Not completed or Not displayed 0 0.00%

page 3 / 58



LimeSurvey Rychlé statistiky
Pr?zkum 45787 'Po?adatelé Masters a témata ?ešená ve fóru'

Souhrn polí pro 1

Přáli byste si, aby Mistrovství ČR v roce 2011 pořádal klub HVS Rakovník?

page 4 / 58

http://localhost/ankety/admin/admin.php?sid=45787


LimeSurvey Rychlé statistiky
Pr?zkum 45787 'Po?adatelé Masters a témata ?ešená ve fóru'

Souhrn polí pro 2

Přáli byste si, aby 2 z turnajů Masters v roce 2011 pořádal klub HVS Rakovník?

Odpověď Počet Procenta

Rozhodně ano (1) 7 17.07%

Spíše ano (2) 5 12.20%

Spíše ne (3) 8 19.51%

Rozhodně ne (4) 8 19.51%

Bez odpovědi 13 31.71%

Not completed or Not displayed 0 0.00%

page 5 / 58



LimeSurvey Rychlé statistiky
Pr?zkum 45787 'Po?adatelé Masters a témata ?ešená ve fóru'

Souhrn polí pro 2

Přáli byste si, aby 2 z turnajů Masters v roce 2011 pořádal klub HVS Rakovník?

page 6 / 58

http://localhost/ankety/admin/admin.php?sid=45787


LimeSurvey Rychlé statistiky
Pr?zkum 45787 'Po?adatelé Masters a témata ?ešená ve fóru'

Souhrn polí pro 3

Přáli byste si, aby 1 z turnajů Masters v roce 2011 proběhl v Srbech (Jarda a Zdeňka

Zachovi)?

Odpověď Počet Procenta

Rozhodně ano (1) 23 56.10%

Spíše ano (2) 9 21.95%

Spíše ne (3) 0 0.00%

Rozhodně ne (4) 1 2.44%

Bez odpovědi 8 19.51%

Not completed or Not displayed 0 0.00%

page 7 / 58



LimeSurvey Rychlé statistiky
Pr?zkum 45787 'Po?adatelé Masters a témata ?ešená ve fóru'

Souhrn polí pro 3

Přáli byste si, aby 1 z turnajů Masters v roce 2011 proběhl v Srbech (Jarda a Zdeňka

Zachovi)?

page 8 / 58

http://localhost/ankety/admin/admin.php?sid=45787


LimeSurvey Rychlé statistiky
Pr?zkum 45787 'Po?adatelé Masters a témata ?ešená ve fóru'

Souhrn polí pro 4

Přáli byste si, aby 1 z turnajů Masters v roce 2011 pořádaly kluby z Vratimova?

Odpověď Počet Procenta

Rozhodně ano (1) 12 29.27%

Spíše ano (2) 7 17.07%

Spíše ne (3) 9 21.95%

Rozhodně ne (4) 2 4.88%

Bez odpovědi 11 26.83%

Not completed or Not displayed 0 0.00%

page 9 / 58



LimeSurvey Rychlé statistiky
Pr?zkum 45787 'Po?adatelé Masters a témata ?ešená ve fóru'

Souhrn polí pro 4

Přáli byste si, aby 1 z turnajů Masters v roce 2011 pořádaly kluby z Vratimova?

page 10 / 58

http://localhost/ankety/admin/admin.php?sid=45787


LimeSurvey Rychlé statistiky
Pr?zkum 45787 'Po?adatelé Masters a témata ?ešená ve fóru'

Souhrn polí pro 5

Přáli byste si, aby 1 z turnajů Masters v roce 2011 pořádal klub SKK Rohožky (hlavní

organizátoři Martin Dostál a Pavla Kvasničková)?

Odpověď Počet Procenta

Rozhodně ano (1) 30 73.17%

Spíše ano (2) 5 12.20%

Spíše ne (3) 0 0.00%

Rozhodně ne (4) 0 0.00%

Bez odpovědi 6 14.63%

Not completed or Not displayed 0 0.00%

page 11 / 58



LimeSurvey Rychlé statistiky
Pr?zkum 45787 'Po?adatelé Masters a témata ?ešená ve fóru'

Souhrn polí pro 5

Přáli byste si, aby 1 z turnajů Masters v roce 2011 pořádal klub SKK Rohožky (hlavní

organizátoři Martin Dostál a Pavla Kvasničková)?

page 12 / 58

http://localhost/ankety/admin/admin.php?sid=45787


LimeSurvey Rychlé statistiky
Pr?zkum 45787 'Po?adatelé Masters a témata ?ešená ve fóru'

Souhrn polí pro 6

Přáli byste si, aby Turnaj mistrů v roce 2011 pořádal klub SKK Rohožky (hlavní pořadatel

Jiří Pavlů)?

Odpověď Počet Procenta

Rozhodně ano (1) 14 34.15%

Spíše ano (2) 12 29.27%

Spíše ne (3) 4 9.76%

Rozhodně ne (4) 2 4.88%

Bez odpovědi 9 21.95%

Not completed or Not displayed 0 0.00%

page 13 / 58



LimeSurvey Rychlé statistiky
Pr?zkum 45787 'Po?adatelé Masters a témata ?ešená ve fóru'

Souhrn polí pro 6

Přáli byste si, aby Turnaj mistrů v roce 2011 pořádal klub SKK Rohožky (hlavní pořadatel

Jiří Pavlů)?

page 14 / 58

http://localhost/ankety/admin/admin.php?sid=45787


LimeSurvey Rychlé statistiky
Pr?zkum 45787 'Po?adatelé Masters a témata ?ešená ve fóru'

Souhrn polí pro 7

Přáli byste si, aby 2 z turnajů Masters v roce 2011 pořádal klub SKK Rohožky (hlavní

pořadatel Jiří Pavlů)?

Odpověď Počet Procenta

Rozhodně ano (1) 6 14.63%

Spíše ano (2) 5 12.20%

Spíše ne (3) 5 12.20%

Rozhodně ne (4) 12 29.27%

Bez odpovědi 13 31.71%

Not completed or Not displayed 0 0.00%

page 15 / 58



LimeSurvey Rychlé statistiky
Pr?zkum 45787 'Po?adatelé Masters a témata ?ešená ve fóru'

Souhrn polí pro 7

Přáli byste si, aby 2 z turnajů Masters v roce 2011 pořádal klub SKK Rohožky (hlavní

pořadatel Jiří Pavlů)?

page 16 / 58

http://localhost/ankety/admin/admin.php?sid=45787


LimeSurvey Rychlé statistiky
Pr?zkum 45787 'Po?adatelé Masters a témata ?ešená ve fóru'

Souhrn polí pro 8

Přáli byste si, aby 1 z turnajů Masters v roce 2011 pořádal klub Snaživí kuličkáři (hlavní

pořadatelé Leoš a Lukáš Kofroňovi)?

Odpověď Počet Procenta

Rozhodně ano (1) 22 53.66%

Spíše ano (2) 12 29.27%

Spíše ne (3) 0 0.00%

Rozhodně ne (4) 0 0.00%

Bez odpovědi 7 17.07%

Not completed or Not displayed 0 0.00%

page 17 / 58



LimeSurvey Rychlé statistiky
Pr?zkum 45787 'Po?adatelé Masters a témata ?ešená ve fóru'

Souhrn polí pro 8

Přáli byste si, aby 1 z turnajů Masters v roce 2011 pořádal klub Snaživí kuličkáři (hlavní

pořadatelé Leoš a Lukáš Kofroňovi)?

page 18 / 58

http://localhost/ankety/admin/admin.php?sid=45787


LimeSurvey Rychlé statistiky
Pr?zkum 45787 'Po?adatelé Masters a témata ?ešená ve fóru'

Souhrn polí pro 9

Přáli byste si, aby 1 z turnajů Masters v roce 2011 pořádal klub SKK Elim Vsetín?

Odpověď Počet Procenta

Rozhodně ano (1) 13 31.71%

Spíše ano (2) 12 29.27%

Spíše ne (3) 5 12.20%

Rozhodně ne (4) 1 2.44%

Bez odpovědi 10 24.39%

Not completed or Not displayed 0 0.00%

page 19 / 58



LimeSurvey Rychlé statistiky
Pr?zkum 45787 'Po?adatelé Masters a témata ?ešená ve fóru'

Souhrn polí pro 9

Přáli byste si, aby 1 z turnajů Masters v roce 2011 pořádal klub SKK Elim Vsetín?

page 20 / 58

http://localhost/ankety/admin/admin.php?sid=45787


LimeSurvey Rychlé statistiky
Pr?zkum 45787 'Po?adatelé Masters a témata ?ešená ve fóru'

Souhrn polí pro 10

Přáli byste si, aby 1 z turnajů Masters v roce 2011 pořádal klub Strangalia team?

Odpověď Počet Procenta

Rozhodně ano (1) 21 51.22%

Spíše ano (2) 10 24.39%

Spíše ne (3) 1 2.44%

Rozhodně ne (4) 0 0.00%

Bez odpovědi 9 21.95%

Not completed or Not displayed 0 0.00%

page 21 / 58



LimeSurvey Rychlé statistiky
Pr?zkum 45787 'Po?adatelé Masters a témata ?ešená ve fóru'

Souhrn polí pro 10

Přáli byste si, aby 1 z turnajů Masters v roce 2011 pořádal klub Strangalia team?

page 22 / 58

http://localhost/ankety/admin/admin.php?sid=45787


LimeSurvey Rychlé statistiky
Pr?zkum 45787 'Po?adatelé Masters a témata ?ešená ve fóru'

Souhrn polí pro 11

Přáli byste si, aby 1 z turnajů Masters v roce 2011 pořádal klub Snaživí kuličkáři (hlavní

pořadatel Jakub Fuss)?

Odpověď Počet Procenta

Rozhodně ano (1) 18 43.90%

Spíše ano (2) 10 24.39%

Spíše ne (3) 4 9.76%

Rozhodně ne (4) 1 2.44%

Bez odpovědi 8 19.51%

Not completed or Not displayed 0 0.00%

page 23 / 58



LimeSurvey Rychlé statistiky
Pr?zkum 45787 'Po?adatelé Masters a témata ?ešená ve fóru'

Souhrn polí pro 11

Přáli byste si, aby 1 z turnajů Masters v roce 2011 pořádal klub Snaživí kuličkáři (hlavní

pořadatel Jakub Fuss)?

page 24 / 58

http://localhost/ankety/admin/admin.php?sid=45787


LimeSurvey Rychlé statistiky
Pr?zkum 45787 'Po?adatelé Masters a témata ?ešená ve fóru'

Souhrn polí pro 12

Přáli byste si, aby 1 z turnajů Masters v roce 2011 pořádal klub SKK Rohožky (hlavní

pořadatelka Lenka Nedvědová)?

Odpověď Počet Procenta

Rozhodně ano (1) 16 39.02%

Spíše ano (2) 15 36.59%

Spíše ne (3) 1 2.44%

Rozhodně ne (4) 0 0.00%

Bez odpovědi 9 21.95%

Not completed or Not displayed 0 0.00%

page 25 / 58



LimeSurvey Rychlé statistiky
Pr?zkum 45787 'Po?adatelé Masters a témata ?ešená ve fóru'

Souhrn polí pro 12

Přáli byste si, aby 1 z turnajů Masters v roce 2011 pořádal klub SKK Rohožky (hlavní

pořadatelka Lenka Nedvědová)?

page 26 / 58

http://localhost/ankety/admin/admin.php?sid=45787


LimeSurvey Rychlé statistiky
Pr?zkum 45787 'Po?adatelé Masters a témata ?ešená ve fóru'

Souhrn polí pro 13

Přáli byste si, aby 2 z turnajů Masters v roce 2011 pořádal klub SKK Rohožky (hlavní

pořadatelka Lenka Nedvědová)?

Odpověď Počet Procenta

Rozhodně ano (1) 7 17.07%

Spíše ano (2) 4 9.76%

Spíše ne (3) 8 19.51%

Rozhodně ne (4) 9 21.95%

Bez odpovědi 13 31.71%

Not completed or Not displayed 0 0.00%

page 27 / 58



LimeSurvey Rychlé statistiky
Pr?zkum 45787 'Po?adatelé Masters a témata ?ešená ve fóru'

Souhrn polí pro 13

Přáli byste si, aby 2 z turnajů Masters v roce 2011 pořádal klub SKK Rohožky (hlavní

pořadatelka Lenka Nedvědová)?

page 28 / 58

http://localhost/ankety/admin/admin.php?sid=45787


LimeSurvey Rychlé statistiky
Pr?zkum 45787 'Po?adatelé Masters a témata ?ešená ve fóru'

Souhrn polí pro 14

Přáli byste si, aby MČR juniorů  v roce 2011 pořádal Ondra Lebowski?

Odpověď Počet Procenta

Rozhodně ano (1) 16 39.02%

Spíše ano (2) 11 26.83%

Spíše ne (3) 1 2.44%

Rozhodně ne (4) 1 2.44%

Bez odpovědi 12 29.27%

Not completed or Not displayed 0 0.00%

page 29 / 58



LimeSurvey Rychlé statistiky
Pr?zkum 45787 'Po?adatelé Masters a témata ?ešená ve fóru'

Souhrn polí pro 14

Přáli byste si, aby MČR juniorů  v roce 2011 pořádal Ondra Lebowski?

page 30 / 58

http://localhost/ankety/admin/admin.php?sid=45787


LimeSurvey Rychlé statistiky
Pr?zkum 45787 'Po?adatelé Masters a témata ?ešená ve fóru'

Souhrn polí pro 15

Přáli byste si, aby 1 z turnajů Masters v roce 2011 pořádal klub HA-HA?

Odpověď Počet Procenta

Rozhodně ano (1) 9 21.95%

Spíše ano (2) 14 34.15%

Spíše ne (3) 8 19.51%

Rozhodně ne (4) 0 0.00%

Bez odpovědi 10 24.39%

Not completed or Not displayed 0 0.00%

page 31 / 58



LimeSurvey Rychlé statistiky
Pr?zkum 45787 'Po?adatelé Masters a témata ?ešená ve fóru'

Souhrn polí pro 15

Přáli byste si, aby 1 z turnajů Masters v roce 2011 pořádal klub HA-HA?

page 32 / 58

http://localhost/ankety/admin/admin.php?sid=45787


LimeSurvey Rychlé statistiky
Pr?zkum 45787 'Po?adatelé Masters a témata ?ešená ve fóru'

Souhrn polí pro 16

Souhlasíte s navrhovaným článkem 3.11 Pravidel v následujícím znění?Při posunutí jedné či

více nepohybujících se kuliček (např. kopnutí do  kuličky) se kulička vrátí na původní

pozici. Nelze-li původní pozici  zjistit, řeší se situace takto:* Jde-li o kuličku hráče, 

který zavinil její posunutí, umístí ji na čáru hodu, odkud pokračuje  cvrnkáním kdykoliv

během dané hry (za předpokladu, že je na řadě).* Jde-li o kuličku hráče, který nezavinil

její posunutí, ve chvíli,  kdy má pokračovat ve hře, ji hází znovu z čáry hodu. Poté ještě 

pokračuje ve hře jedním cvrnknutím, přičemž může hrát libovolnou  kuličkou.Dojde-li k

ovlivnění pohybu jedné či více kuliček  vnějším faktorem, který se pohne kdykoliv od

okamžiku odhození nebo  cvrnknutí do kuličky až do zastavení všech pohybujících se kuliček,

 umístí hráči po vzájemné dohodě tyto kuličky na místo, kde by dle jejich  předpokladu

skončily. Nedojde-li k dohodě, řeší se situace takto:* Pokud došlo k poškození

zahrávajícího, ten si vybere jednu z následujících variant:1. Ponechání kuličky na její

pozici.2. Umístění kuličky do místa, kde došlo k ovlivnění jejího pohybu.3. Nový

hod/cvrnk.* Pokud došlo ke zvýhodnění zahrávajícího, jeho soupeř vybere jednu z

následujících variant:1. Ponechání kuličky na její pozici.2. Umístění kuličky do místa, kde

došlo k ovlivnění jejího pohybu.3. Nový hod/cvrnk.Pokud  se hráči neshodnou, zda došlo k

poškození či zvýhodnění zahrávajícího,  pokusí se rozhodčí učinit rozhodnutí na základě

informací hráčů či  hodnověrných svědectví. Nebude-li rozhodčí schopen situaci objektivně 

posoudit, nařídí nový hod/cvrnk.---Více o tématu, zejména důvody, proč návrh vypadá takto,

naleznete na forum.kulicky.com/viewtopic.php

Odpověď Počet Procenta

Rozhodně ano (1) 10 24.39%

Spíše ano (2) 12 29.27%

Spíše ne (3) 1 2.44%

Rozhodně ne (4) 1 2.44%

Bez odpovědi 11 26.83%

Not completed or Not displayed 6 14.63%

page 33 / 58



LimeSurvey Rychlé statistiky
Pr?zkum 45787 'Po?adatelé Masters a témata ?ešená ve fóru'

Souhrn polí pro 16

Souhlasíte s navrhovaným článkem 3.11 Pravidel v následujícím znění?Při posunutí jedné či

více nepohybujících se kuliček (např. kopnutí do  kuličky) se kulička vrátí na původní

pozici. Nelze-li původní pozici  zjistit, řeší se situace takto:* Jde-li o kuličku hráče, 

který zavinil její posunutí, umístí ji na čáru hodu, odkud pokračuje  cvrnkáním kdykoliv

během dané hry (za předpokladu, že je na řadě).* Jde-li o kuličku hráče, který nezavinil

její posunutí, ve chvíli,  kdy má pokračovat ve hře, ji hází znovu z čáry hodu. Poté ještě 

pokračuje ve hře jedním cvrnknutím, přičemž může hrát libovolnou  kuličkou.Dojde-li k

ovlivnění pohybu jedné či více kuliček  vnějším faktorem, který se pohne kdykoliv od

okamžiku odhození nebo  cvrnknutí do kuličky až do zastavení všech pohybujících se kuliček,

 umístí hráči po vzájemné dohodě tyto kuličky na místo, kde by dle jejich  předpokladu

skončily. Nedojde-li k dohodě, řeší se situace takto:* Pokud došlo k poškození

zahrávajícího, ten si vybere jednu z následujících variant:1. Ponechání kuličky na její

pozici.2. Umístění kuličky do místa, kde došlo k ovlivnění jejího pohybu.3. Nový

hod/cvrnk.* Pokud došlo ke zvýhodnění zahrávajícího, jeho soupeř vybere jednu z

následujících variant:1. Ponechání kuličky na její pozici.2. Umístění kuličky do místa, kde

došlo k ovlivnění jejího pohybu.3. Nový hod/cvrnk.Pokud  se hráči neshodnou, zda došlo k

poškození či zvýhodnění zahrávajícího,  pokusí se rozhodčí učinit rozhodnutí na základě

informací hráčů či  hodnověrných svědectví. Nebude-li rozhodčí schopen situaci objektivně 

posoudit, nařídí nový hod/cvrnk.---Více o tématu, zejména důvody, proč návrh vypadá takto,

naleznete na forum.kulicky.com/viewtopic.php

page 34 / 58

http://localhost/ankety/admin/admin.php?sid=45787


LimeSurvey Rychlé statistiky
Pr?zkum 45787 'Po?adatelé Masters a témata ?ešená ve fóru'

Souhrn polí pro 18

Přejete si, aby Pravidla zakazovala zvedání jakékoliv kuličky za všech okolností?

Odpověď Počet Procenta

Rozhodně ano (1) 5 12.20%

Spíše ano (2) 4 9.76%

Spíše ne (3) 9 21.95%

Rozhodně ne (4) 10 24.39%

Bez odpovědi 7 17.07%

Not completed or Not displayed 6 14.63%

page 35 / 58



LimeSurvey Rychlé statistiky
Pr?zkum 45787 'Po?adatelé Masters a témata ?ešená ve fóru'

Souhrn polí pro 18

Přejete si, aby Pravidla zakazovala zvedání jakékoliv kuličky za všech okolností?

page 36 / 58

http://localhost/ankety/admin/admin.php?sid=45787


LimeSurvey Rychlé statistiky
Pr?zkum 45787 'Po?adatelé Masters a témata ?ešená ve fóru'

Souhrn polí pro 17

Přejete si, aby Pravidla zakazovala zvedání kuličky, kterou hráč nebude v daném cvrnku

hrát?

Odpověď Počet Procenta

Rozhodně ano (1) 20 48.78%

Spíše ano (2) 6 14.63%

Spíše ne (3) 1 2.44%

Rozhodně ne (4) 2 4.88%

Bez odpovědi 6 14.63%

Not completed or Not displayed 6 14.63%

page 37 / 58



LimeSurvey Rychlé statistiky
Pr?zkum 45787 'Po?adatelé Masters a témata ?ešená ve fóru'

Souhrn polí pro 17

Přejete si, aby Pravidla zakazovala zvedání kuličky, kterou hráč nebude v daném cvrnku

hrát?

page 38 / 58

http://localhost/ankety/admin/admin.php?sid=45787


LimeSurvey Rychlé statistiky
Pr?zkum 45787 'Po?adatelé Masters a témata ?ešená ve fóru'

Souhrn polí pro 25

Přejete si, aby pravidla zakazovala zvedání soupeřovy kuličky?

Odpověď Počet Procenta

Rozhodně ano (1) 24 58.54%

Spíše ano (2) 2 4.88%

Spíše ne (3) 0 0.00%

Rozhodně ne (4) 2 4.88%

Bez odpovědi 7 17.07%

Not completed or Not displayed 6 14.63%

page 39 / 58



LimeSurvey Rychlé statistiky
Pr?zkum 45787 'Po?adatelé Masters a témata ?ešená ve fóru'

Souhrn polí pro 25

Přejete si, aby pravidla zakazovala zvedání soupeřovy kuličky?

page 40 / 58

http://localhost/ankety/admin/admin.php?sid=45787


LimeSurvey Rychlé statistiky
Pr?zkum 45787 'Po?adatelé Masters a témata ?ešená ve fóru'

Souhrn polí pro 19

Přejete si, aby Pravidla zakazovala zvedání jakékoliv kuličky s výjimkou situací, kdy

kuličku nelze zahrát bez úpravy terénu pod ní?

Odpověď Počet Procenta

Rozhodně ano (1) 12 29.27%

Spíše ano (2) 6 14.63%

Spíše ne (3) 5 12.20%

Rozhodně ne (4) 4 9.76%

Bez odpovědi 8 19.51%

Not completed or Not displayed 6 14.63%

page 41 / 58



LimeSurvey Rychlé statistiky
Pr?zkum 45787 'Po?adatelé Masters a témata ?ešená ve fóru'

Souhrn polí pro 19

Přejete si, aby Pravidla zakazovala zvedání jakékoliv kuličky s výjimkou situací, kdy

kuličku nelze zahrát bez úpravy terénu pod ní?

page 42 / 58

http://localhost/ankety/admin/admin.php?sid=45787


LimeSurvey Rychlé statistiky
Pr?zkum 45787 'Po?adatelé Masters a témata ?ešená ve fóru'

Souhrn polí pro 20

Přejete si, aby Pravidla zakazovala zvedání jakékoliv kuličky za všech okolností, ovšem

pouze v určitém okruhu od důlku?

Odpověď Počet Procenta

Rozhodně ano (1) 5 12.20%

Spíše ano (2) 2 4.88%

Spíše ne (3) 4 9.76%

Rozhodně ne (4) 13 31.71%

Bez odpovědi 11 26.83%

Not completed or Not displayed 6 14.63%

page 43 / 58



LimeSurvey Rychlé statistiky
Pr?zkum 45787 'Po?adatelé Masters a témata ?ešená ve fóru'

Souhrn polí pro 20

Přejete si, aby Pravidla zakazovala zvedání jakékoliv kuličky za všech okolností, ovšem

pouze v určitém okruhu od důlku?

page 44 / 58

http://localhost/ankety/admin/admin.php?sid=45787


LimeSurvey Rychlé statistiky
Pr?zkum 45787 'Po?adatelé Masters a témata ?ešená ve fóru'

Souhrn polí pro 21

Přejete si, aby Pravidla zakazovala zvedání jakékoliv kuličky s výjimkou situací, kdy

kuličku nelze zahrát bez úpravy terénu pod ní, ovšem pouze v určitém okruhu od důlku?

Odpověď Počet Procenta

Rozhodně ano (1) 3 7.32%

Spíše ano (2) 3 7.32%

Spíše ne (3) 9 21.95%

Rozhodně ne (4) 9 21.95%

Bez odpovědi 11 26.83%

Not completed or Not displayed 6 14.63%

page 45 / 58



LimeSurvey Rychlé statistiky
Pr?zkum 45787 'Po?adatelé Masters a témata ?ešená ve fóru'

Souhrn polí pro 21

Přejete si, aby Pravidla zakazovala zvedání jakékoliv kuličky s výjimkou situací, kdy

kuličku nelze zahrát bez úpravy terénu pod ní, ovšem pouze v určitém okruhu od důlku?

page 46 / 58

http://localhost/ankety/admin/admin.php?sid=45787


LimeSurvey Rychlé statistiky
Pr?zkum 45787 'Po?adatelé Masters a témata ?ešená ve fóru'

Souhrn polí pro 26

Přejete si, aby Pravidla řešila zvedání kuliček následujícím způsobem?- nezvedat kuličku,

se kterou se nebude hrát- kuličku, se kterou se bude hrát, po dohodě soupeřů- v žádném

případě nemanipulovat kuličkou soupeře

Odpověď Počet Procenta

Rozhodně ano (1) 13 31.71%

Spíše ano (2) 8 19.51%

Spíše ne (3) 2 4.88%

Rozhodně ne (4) 4 9.76%

Bez odpovědi 8 19.51%

Not completed or Not displayed 6 14.63%

page 47 / 58



LimeSurvey Rychlé statistiky
Pr?zkum 45787 'Po?adatelé Masters a témata ?ešená ve fóru'

Souhrn polí pro 26

Přejete si, aby Pravidla řešila zvedání kuliček následujícím způsobem?- nezvedat kuličku,

se kterou se nebude hrát- kuličku, se kterou se bude hrát, po dohodě soupeřů- v žádném

případě nemanipulovat kuličkou soupeře

page 48 / 58

http://localhost/ankety/admin/admin.php?sid=45787


LimeSurvey Rychlé statistiky
Pr?zkum 45787 'Po?adatelé Masters a témata ?ešená ve fóru'

Souhrn polí pro 22

Přejete si, aby v případě zákazu úpravy povrchu pod kuličkou, umožňovala Pravidla

následující řešení?V případě, kdy by se nemohla kulička zvednout a povrch upravit, by se 

mohla "vzít" a hodit "znovu" ze základní čáry - není to nový hod, je to  prostě "cvrnk"

nahrazený hodem místo toho, aby se ze základní čáry  kulička cvrnkala.

Odpověď Počet Procenta

Rozhodně ano (1) 4 9.76%

Spíše ano (2) 5 12.20%

Spíše ne (3) 7 17.07%

Rozhodně ne (4) 10 24.39%

Bez odpovědi 9 21.95%

Not completed or Not displayed 6 14.63%

page 49 / 58



LimeSurvey Rychlé statistiky
Pr?zkum 45787 'Po?adatelé Masters a témata ?ešená ve fóru'

Souhrn polí pro 22

Přejete si, aby v případě zákazu úpravy povrchu pod kuličkou, umožňovala Pravidla

následující řešení?V případě, kdy by se nemohla kulička zvednout a povrch upravit, by se 

mohla "vzít" a hodit "znovu" ze základní čáry - není to nový hod, je to  prostě "cvrnk"

nahrazený hodem místo toho, aby se ze základní čáry  kulička cvrnkala.

page 50 / 58

http://localhost/ankety/admin/admin.php?sid=45787


LimeSurvey Rychlé statistiky
Pr?zkum 45787 'Po?adatelé Masters a témata ?ešená ve fóru'

Souhrn polí pro 50

Přejete si, aby v případě zákazu zvedání kuličky platilo pravidlo, že jakoukoliv kuličku na

hřišti je možno zvednout v případě, že se na tom oba soupeři domluví?

Odpověď Počet Procenta

Rozhodně ano (1) 4 9.76%

Spíše ano (2) 8 19.51%

Spíše ne (3) 6 14.63%

Rozhodně ne (4) 11 26.83%

Bez odpovědi 6 14.63%

Not completed or Not displayed 6 14.63%

page 51 / 58



LimeSurvey Rychlé statistiky
Pr?zkum 45787 'Po?adatelé Masters a témata ?ešená ve fóru'

Souhrn polí pro 50

Přejete si, aby v případě zákazu zvedání kuličky platilo pravidlo, že jakoukoliv kuličku na

hřišti je možno zvednout v případě, že se na tom oba soupeři domluví?

page 52 / 58

http://localhost/ankety/admin/admin.php?sid=45787


LimeSurvey Rychlé statistiky
Pr?zkum 45787 'Po?adatelé Masters a témata ?ešená ve fóru'

Souhrn polí pro 23

Jakou částku byste stanovili jako maximální startovné na turnajích Open?

Výpočet Výsledek

Počet 27

Suma 100000000001254

Směrodatná odchylka 18885257457742

Průměr 3703703703750.1

Minimum 20

1. kvartil (Q1) 30

Median value 50

3. kvartil (Q3) 50

Maximum 99999999999999

Null hodnoty jsou při výpočtech ignorovány

Q1 a Q3 spočítané pomocí metoda minitab

page 53 / 58



LimeSurvey Rychlé statistiky
Pr?zkum 45787 'Po?adatelé Masters a témata ?ešená ve fóru'

Souhrn polí pro 24

Jakou částku byste stanovili jako maximální startovné na turnajích Masters?

Výpočet Výsledek

Počet 27

Suma 3695

Směrodatná odchylka 177.8

Průměr 136.85

Minimum 35

1. kvartil (Q1) 60

Median value 100

3. kvartil (Q3) 100

Maximum 1000

Null hodnoty jsou při výpočtech ignorovány

Q1 a Q3 spočítané pomocí metoda minitab

page 54 / 58



LimeSurvey Rychlé statistiky
Pr?zkum 45787 'Po?adatelé Masters a témata ?ešená ve fóru'

Souhrn polí pro 27

Chtěli bychom udělat z fóra hlavní komunikační nástroj. Doposud tomu tak není a chtěli

bychom vědět, proč se neúčastníte debat ve fóru? Momentálně se ve fóru nachází spousty

důležitých témat, u kterých je potřeba znát názor co možná největší kuličkářské veřejnosti.

Samozřejmě se jedná i o věci v čase budoucím.

Odpověď Počet Procenta

nemám přístup do fóra a nevím jak se zaregistrovat (3) 1 2.44%

nemám čas (1) 5 12.20%

nemám přístup k internetu (2) 1 2.44%

debaty a řešení mě nezajímají (4) 0 0.00%

nemám k daným tématům co říci (5) 1 2.44%

jsem nováček a nemám k daným tématům co říci (6) 1 2.44%

témata jsou nepřehledná (7) 2 4.88%

témat a příspěvků je hodně (8) 8 19.51%

Jiné 7 17.07%

page 55 / 58



LimeSurvey Rychlé statistiky
Pr?zkum 45787 'Po?adatelé Masters a témata ?ešená ve fóru'

Souhrn polí pro 27

Chtěli bychom udělat z fóra hlavní komunikační nástroj. Doposud tomu tak není a chtěli

bychom vědět, proč se neúčastníte debat ve fóru? Momentálně se ve fóru nachází spousty

důležitých témat, u kterých je potřeba znát názor co možná největší kuličkářské veřejnosti.

Samozřejmě se jedná i o věci v čase budoucím.

page 56 / 58

http://localhost/ankety/admin/admin.php?sid=45787


LimeSurvey Rychlé statistiky
Pr?zkum 45787 'Po?adatelé Masters a témata ?ešená ve fóru'

Souhrn polí pro 28

Pokud byste se rádi zúčastnili letošních extrémů, které z následujících termínů pro vás

připadají v úvahu?

Odpověď Počet Procenta

22. 12. (SQ003) 3 7.32%

20. 12. (SQ001) 3 7.32%

21. 12. (SQ002) 3 7.32%

23. 12. (SQ004) 3 7.32%

27. 12. (SQ005) 5 12.20%

28. 12. (SQ006) 8 19.51%

30. 12. (SQ007) 6 14.63%

31. 12. (SQ008) 4 9.76%

1. 1. (SQ009) 3 7.32%

2. 1. (SQ010) 4 9.76%

8. 1. (SQ011) 12 29.27%

9. 1. (SQ012) 8 19.51%

15. 1. (SQ013) 11 26.83%

16. 1. (SQ014) 5 12.20%

Jiné 4 9.76%

page 57 / 58



LimeSurvey Rychlé statistiky
Pr?zkum 45787 'Po?adatelé Masters a témata ?ešená ve fóru'

Souhrn polí pro 28

Pokud byste se rádi zúčastnili letošních extrémů, které z následujících termínů pro vás

připadají v úvahu?

page 58 / 58

http://localhost/ankety/admin/admin.php?sid=45787

	Výsledky
	Př�i byste si, aby Mistrovstv�ČR v roce 2011 poř�al klub HVS Rakovn�?
	Př�i byste si, aby 2 z turnajů Masters v roce 2011 poř�al klub HVS Rakovn�?
	Př�i byste si, aby 1 z turnajů Masters v roce 2011 proběhl v Srbech (Jarda a Zdeňka Zachovi)?
	Př�i byste si, aby 1 z turnajů Masters v roce 2011 poř�aly kluby z Vratimova?
	Př�i byste si, aby 1 z turnajů Masters v roce 2011 poř�al klub SKK Rohožky (hlavn�organiz�oři Martin Dost� a Pavla Kvasničkov�?
	Př�i byste si, aby Turnaj mistrů v roce 2011 poř�al klub SKK Rohožky (hlavn�pořadatel Jiř�Pavlů)?
	Př�i byste si, aby 2 z turnajů Masters v roce 2011 poř�al klub SKK Rohožky (hlavn�pořadatel Jiř�Pavlů)?
	Př�i byste si, aby 1 z turnajů Masters v roce 2011 poř�al klub Snaživ�kuličk��i (hlavn�pořadatel�Leo&scaron; a Luk�scaron; Kofroňovi)?
	Př�i byste si, aby 1 z turnajů Masters v roce 2011 poř�al klub SKK Elim Vset�?
	Př�i byste si, aby 1 z turnajů Masters v roce 2011 poř�al klub Strangalia team?
	Př�i byste si, aby 1 z turnajů Masters v roce 2011 poř�al klub Snaživ�kuličk��i (hlavn�pořadatel Jakub Fuss)?
	Př�i byste si, aby 1 z turnajů Masters v roce 2011 poř�al klub SKK Rohožky (hlavn�pořadatelka Lenka Nedvědov�?
	Př�i byste si, aby 2 z turnajů Masters v roce 2011 poř�al klub SKK Rohožky (hlavn�pořadatelka Lenka Nedvědov�?
	Př�i byste si, aby MČR juniorů� v roce 2011 poř�al Ondra Lebowski?
	Př�i byste si, aby 1 z turnajů Masters v roce 2011 poř�al klub HA-HA?
	Souhlas�e s navrhovan�m čl�kem 3.11 Pravidel v n�leduj�� zněn�Při posunut�jedn�či v�e nepohybuj��h se kuliček (např. kopnut�do  kuličky) se kulička vr��na původn�pozici. Nelze-li původn�pozici  zjistit, ře&scaron;�se situace takto:* Jde-li o kuličku hr��e,  kter� zavinil jej�posunut� um�t�ji na č�u hodu, odkud pokračuje  cvrnk�� kdykoliv během dan�hry (za předpokladu, že je na řadě).* Jde-li o kuličku hr��e, kter� nezavinil jej�posunut� ve chv�i,  kdy m�pokračovat ve hře, ji h��znovu z č�y hodu. Pot�je&scaron;tě  pokračuje ve hře jedn� cvrnknut�, přičemž může hr� libovolnou  kuličkou.Dojde-li k ovlivněn�pohybu jedn�či v�e kuliček  vněj&scaron;� faktorem, kter� se pohne kdykoliv od okamžiku odhozen�nebo  cvrnknut�do kuličky až do zastaven�v&scaron;ech pohybuj��h se kuliček,  um�t�hr��i po vz�emn�dohodě tyto kuličky na m�to, kde by dle jejich  předpokladu skončily. Nedojde-li k dohodě, ře&scaron;�se situace takto:* Pokud do&scaron;lo k po&scaron;kozen�zahr�aj��o, ten si vybere jednu z n�leduj��h variant:1. Ponech��kuličky na jej�pozici.2. Um�těn�kuličky do m�ta, kde do&scaron;lo k ovlivněn�jej�o pohybu.3. Nov� hod/cvrnk.* Pokud do&scaron;lo ke zv�hodněn�zahr�aj��o, jeho soupeř vybere jednu z n�leduj��h variant:1. Ponech��kuličky na jej�pozici.2. Um�těn�kuličky do m�ta, kde do&scaron;lo k ovlivněn�jej�o pohybu.3. Nov� hod/cvrnk.Pokud  se hr��i neshodnou, zda do&scaron;lo k po&scaron;kozen�či zv�hodněn�zahr�aj��o,  pokus�se rozhodč�učinit rozhodnut�na z�ladě informac�hr��ů či  hodnověrn�ch svědectv� Nebude-li rozhodč�schopen situaci objektivně  posoudit, nař��nov� hod/cvrnk.---V�e o t�atu, zejm�a důvody, proč n�rh vypad�takto, naleznete na forum.kulicky.com/viewtopic.php
	Přejete si, aby Pravidla zakazovala zved��jak�oliv kuličky za v&scaron;ech okolnost�
	Přejete si, aby Pravidla zakazovala zved��kuličky, kterou hr�� nebude v dan� cvrnku hr�?
	Přejete si, aby pravidla zakazovala zved��soupeřovy kuličky?
	Přejete si, aby Pravidla zakazovala zved��jak�oliv kuličky s v�jimkou situac� kdy kuličku nelze zahr� bez �pravy ter�u pod n�
	Přejete si, aby Pravidla zakazovala zved��jak�oliv kuličky za v&scaron;ech okolnost� ov&scaron;em pouze v určit� okruhu od důlku?
	Přejete si, aby Pravidla zakazovala zved��jak�oliv kuličky s v�jimkou situac� kdy kuličku nelze zahr� bez �pravy ter�u pod n� ov&scaron;em pouze v určit� okruhu od důlku?
	Přejete si, aby Pravidla ře&scaron;ila zved��kuliček n�leduj�� způsobem?- nezvedat kuličku, se kterou se nebude hr�- kuličku, se kterou se bude hr�, po dohodě soupeřů- v ž�n� př�adě nemanipulovat kuličkou soupeře
	Přejete si, aby v př�adě z�azu �pravy povrchu pod kuličkou, umožňovala Pravidla n�leduj��ře&scaron;en�V př�adě, kdy by se nemohla kulička zvednout a povrch upravit, by se  mohla "vz�" a hodit "znovu" ze z�ladn�č�y - nen�to nov� hod, je to  prostě "cvrnk" nahrazen� hodem m�to toho, aby se ze z�ladn�č�y  kulička cvrnkala.
	Přejete si, aby v př�adě z�azu zved��kuličky platilo pravidlo, že jakoukoliv kuličku na hři&scaron;ti je možno zvednout v př�adě, že se na tom oba soupeři domluv�
	Jakou č�tku byste stanovili jako maxim�n�startovn�na turnaj�h Open?
	Jakou č�tku byste stanovili jako maxim�n�startovn�na turnaj�h Masters?
	Chtěli bychom udělat z f�a hlavn�komunikačn�n�troj. Doposud tomu tak nen�a chtěli bychom vědět, proč se ne�častn�e debat ve f�u? Moment�ně se ve f�u nach��spousty důležit�ch t�at, u kter�ch je potřeba zn� n�or co možn�největ&scaron;�kuličk��sk�veřejnosti. Samozřejmě se jedn�i o věci v čase budouc�.
	Pokud byste se r�i z�častnili leto&scaron;n�h extr�ů, kter�z n�leduj��h term�ů pro v� připadaj�v �vahu?


